---

#### FESTA NOVEMBRIS

*Die 3 novembris*

#### S. Idae

Virginis

III classis

**Ad Matutinum**  
Bened. Ad societátēm

Lectio III (De Communi)

Quóniam hódie natális est Virginis,  
invítat nunc integrítatis amor, ut  
áliquid de virginítate dicámus ; ne  
véluti tránsitu quodam praestricta  
videátur, quea principális est virtus.  
Non enim ideo laudábilis virginatas,  
quia in Martýribus reperitur ; sed  
quia ipsa Mártires fáciat. Quis  
autem humáno eam possit ingénio

comprehéndere, quam nec natúra  
suis inclúsit lágibus ? aut quis  
naturáli voce complécit, quod supra  
usum natúrae sit ? E caelo  
accersívīt, quod imitarétur in terris.  
Nec immérito vivéndi sibi usum  
quaesívīt e caelo, quae Sponsum  
sibi invénit in caelo.

Te Deum laudámus.

#### Ad Laudes

V. Diffusa est grátia in lábiis tuis. R.  
Propterea benedixit te Deus in  
aetérnum.

Ad Bened. Ant. Símile est regnum  
caelórum \* hómini negotiatóri  
quaerénti bonas margaritas: invénta  
una pretióssa, dedit ómnia sua, et  
comparávit eam.

Oratio

Deus, qui beátam Idam sanctárum  
tuárum virginum collégio aggregáre  
dignátus es : tribue nobis,  
quaésimus ; ut eius précibus et  
méritis a culpis ómnibus expiémur,  
et tuae maiestátis consórctio  
perfruámur aetérno. Per Dóminum.

#### Ad Vesperas

V. Diffusa est grátia in lábiis tuis. R.  
Propterea benedixit te Deus in  
aetérnum.

Ad Magnif. Ant. Veni, sponsa  
Christi, \* áccipe corónam, quam tibi  
Dóminus praeparávit in aetérnum.

*Die 13 novembris*

#### S. Himerii

Confessoris

III classis

### Ad Matutinum

Bened. Ad societatem.

Lectio III

**H**imérius in vico Lugnez, non longe ab oppido Bruntrutáno, sicut refert traditio, natus est. Saéculo séptimo vel octávo, in Susíngae flúvii vallem venit, cuius primus Evangélii praeco dici méruit. Incolae, eius non obliti, pago circa túmulum oriundo Sancti Himérii nomen imposuerunt et saéculo undécimo prope Sancti Martini ecclésiam áleram eius memóriae dedicátam construxerunt, quae saéculo sequenti in collegiatam promóta eat. Cultus per peregrinos reliquiisque distribútis in vicinas et díssitas regíones propagátus, ubi nonnúllae ecclésiae et altária in eius honórem erécta sunt, dioecési Basileénsi custóde ad nostros usque dies pervénit.

Te Deum laudámus.

### Ad Laudes

V. Iustum dedúxit Dóminus per vias rectas. R. Et osténdit illi regnum Dei.

Ad Bened. Ant. Euge, serve bone \* et fidélis, quia in pauca fuísti fidélis, supra multa te constitua; intra in gáudium Dómini tui.

Oratio